MUNIC
CONSILIUL COMUNAL GRATIESTI
PRIMARIA COMUNEI GRATIESTI

DISPOZITIE
nr. 10

Din 13.03. 2024 com. Gritiesti

»Cu privire la luarea in evidenti a copilului
T e

in situatie de risc si efectuarea evaludrii complexe”

in conformitate cu prevederile art.9, alin. (4) din Legea nr.140 din 14.06.2013 privind
protectia speciald a copiilor aflati in situatie de risc si a copiilor separati de périnti, ca rezultat a
evaludrii initiale a situatiei copilului fiind constatate urmitoarele domenii de bunistare afectate
precum: sigurantd si sdndtate din motiv cd copilul are nevoie de imbricdminte de sezon si alte
lucrdri pentru dezvoltare, autoritatea tutelard din comuna Grdtiesti,

DISPUNE:
1. Aluvainevidentd sia efectua evaluarea complexa a copilului in situatie de risc:

nascut la IDNP

mun. Chisiniu, com. Gritiesti, s.Griitiesti, st-
Cu respect,
Primarul com. Grdtiesti —

str. Stefan cel Mare, 72, sat. Gratiesti, mun. Chisindu, Republica Moldova, MD-2093;
tel. fax: 451-231, tel: 451-232, e-mail: primgratiesti@gmail.com



SecretarG
Прямоугольник


